
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
CZĘŚĆ IX – Budowa rekreacyjnej przestrzeni w Majdach z parkiem historycznym oraz ścieżką

dydaktyczną wraz z miejscami postojowymi i oświetleniem na cele edukacji ekologicznej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Stawiguda

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510743195

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Olsztyńska 10

1.4.2.) Miejscowość: Stawiguda

1.4.3.) Kod pocztowy: 11-034

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@stawiguda.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.stawiguda.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00157023/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-23 13:06

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00143797/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Warunek określony w art. 112 ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp, tj. zdolność ekonomiczna lub finansowa
niezbędna do realizacji zamówienia 
Zamawiający uzna w/w warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00157023/01 z dnia 2021-08-23

2021-08-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



DLA CZĘŚCI 9.2
znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia tj.
posiada środki finansowe lub mają zdolność kredytową na kwotę nie niższą niż: 100 000,00 zł

DLA CZĘŚCI 9.4
znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia tj.
posiada środki finansowe lub mają zdolność kredytową na kwotę nie niższą niż: 10 000,00 zł

DLA CZĘŚCI 9.5
znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia tj.
posiada środki finansowe lub mają zdolność kredytową na kwotę nie niższą niż: 8 000,00 zł

DLA CZĘŚCI 9.6
znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia tj.
posiada środki finansowe lub mają zdolność kredytową na kwotę nie niższą niż: 15 000,00 zł

Warunek określony w art. 112 ust. 2 pkt 4 ustawy Pzp, tj. posiadają zdolność techniczną lub
zawodową do wykonania zamówienia

Zamawiający uzna w/w warunek za spełniony, jeżeli:

1. Wykonawca nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał:

DLA CZĘŚCI 9.2
minimum jedną roboty budowlane polegające na budowie oświetlenia ulicznego o wartości nie
mniejszej niż 100 000,00 zł brutto

DLA CZĘŚCI 9.4
minimum jedną robotę budowlaną polegającą na budowie boiska.

DLA CZĘŚCI 9.5
minimum jedną roboty budowlane polegające na budowie oświetlenia ulicznego o wartości nie
mniejszej niż 8 000,00 zł brutto

DLA CZĘŚCI 9.6
minimum jedną robotę budowlaną polegającą na wykonaniu monitoringu na terenie publicznym
o wartości nie mniejszej niż 20 000,00zł brutto

2. dysponuje osobami do wykonania zamówienia tj. dysponują osobą posiadającą uprawnienia
do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie na stanowiskach:

DLA CZĘŚCI 9.3
Kierownik Budowy – minimalne wymagania
Doświadczenie na funkcji kierownika budowy na minimum jednym zadaniu obejmujących
budowę boiska.
Wykształcenie wyższe lub średnie 
Uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjnej wydane na podstawie obowiązujących
przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1974 r. Prawo budowlane (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1333 z późn.
zm.) lub odpowiadające im uprawnienia otrzymane według wcześniej obowiązujących przepisów
Prawa budowlanego.

DLA CZĘŚCI 9.2 i CZĘŚCI 9.5
Kierownik Budowy – minimalne wymagania

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00157023/01 z dnia 2021-08-23

2021-08-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Doświadczenie na funkcji kierownika budowy lub robót na minimum jednym zadaniu
obejmującym budowę oświetlenia ulicznego.
Wykształcenie wyższe lub średnie 
Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń wydane na podstawie obowiązujących
przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1974r. Prawo budowlane (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1333 z późn.
zm.) lub odpowiadające im uprawnienia otrzymane według wcześniej obowiązujących przepisów
Prawa budowlanego

DLA CZĘŚCI 9.6
Kierownik Budowy – minimalne wymagania
Doświadczenie na funkcji kierownika budowy na minimum jednym zadaniu obejmującym
wykonanie monitoringu na terenie publicznym.
Wykształcenie wyższe lub średnie 
Uprawnienia budowlane w specjalności elektrycznej wydane na podstawie obowiązujących
przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1974r. Prawo budowlane (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1333 z późn.
zm.) lub odpowiadające im uprawnienia otrzymane według wcześniej obowiązujących przepisów
Prawa budowlanego.

Zamawiający dopuszcza wskazanie tej samej osoby na funkcji kierownika budowy oraz
kierownika robót w przypadku złożenia oferty przez Wykonawcę na kilka części.

Po zmianie: 
Warunek określony w art. 112 ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp, tj. zdolność ekonomiczna lub finansowa
niezbędna do realizacji zamówienia 
Zamawiający uzna w/w warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca

DLA CZĘŚCI 9.2
znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia tj.
posiada środki finansowe lub mają zdolność kredytową na kwotę nie niższą niż: 100 000,00 zł

DLA CZĘŚCI 9.4
znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia tj.
posiada środki finansowe lub mają zdolność kredytową na kwotę nie niższą niż: 10 000,00 zł

DLA CZĘŚCI 9.5
znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia tj.
posiada środki finansowe lub mają zdolność kredytową na kwotę nie niższą niż: 8 000,00 zł

DLA CZĘŚCI 9.6
znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia tj.
posiada środki finansowe lub mają zdolność kredytową na kwotę nie niższą niż: 15 000,00 zł

Warunek określony w art. 112 ust. 2 pkt 4 ustawy Pzp, tj. posiadają zdolność techniczną lub
zawodową do wykonania zamówienia

Zamawiający uzna w/w warunek za spełniony, jeżeli:

1. Wykonawca nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał:

DLA CZĘŚCI 9.2
minimum jedną roboty budowlane polegające na budowie oświetlenia ulicznego o wartości nie
mniejszej niż 100 000,00 zł brutto

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00157023/01 z dnia 2021-08-23

2021-08-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



DLA CZĘŚCI 9.4
minimum jedną robotę budowlaną polegającą na budowie boiska lub wykonaniu nawierzchni z
kostki betonowej

DLA CZĘŚCI 9.5
minimum jedną roboty budowlane polegające na budowie oświetlenia ulicznego o wartości nie
mniejszej niż 8 000,00 zł brutto

DLA CZĘŚCI 9.6
minimum jedną robotę budowlaną polegającą na wykonaniu monitoringu na terenie publicznym
o wartości nie mniejszej niż 20 000,00zł brutto

2. dysponuje osobami do wykonania zamówienia tj. dysponują osobą posiadającą uprawnienia
do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie na stanowiskach:

DLA CZĘŚCI 9.3
Kierownik Budowy – minimalne wymagania
Doświadczenie na funkcji kierownika budowy na minimum jednym zadaniu obejmujących
budowę boiska.
Wykształcenie wyższe lub średnie 
Uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjnej wydane na podstawie obowiązujących
przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1974 r. Prawo budowlane (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1333 z późn.
zm.) lub odpowiadające im uprawnienia otrzymane według wcześniej obowiązujących przepisów
Prawa budowlanego.

DLA CZĘŚCI 9.2 i CZĘŚCI 9.5
Kierownik Budowy – minimalne wymagania
Doświadczenie na funkcji kierownika budowy lub robót na minimum jednym zadaniu
obejmującym budowę oświetlenia ulicznego.
Wykształcenie wyższe lub średnie 
Uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń wydane na podstawie obowiązujących
przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1974r. Prawo budowlane (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1333 z późn.
zm.) lub odpowiadające im uprawnienia otrzymane według wcześniej obowiązujących przepisów
Prawa budowlanego

DLA CZĘŚCI 9.6
Kierownik Budowy – minimalne wymagania
Doświadczenie na funkcji kierownika budowy na minimum jednym zadaniu obejmującym
wykonanie monitoringu na terenie publicznym.
Wykształcenie wyższe lub średnie 
Uprawnienia budowlane w specjalności elektrycznej wydane na podstawie obowiązujących
przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1974r. Prawo budowlane (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1333 z późn.
zm.) lub odpowiadające im uprawnienia otrzymane według wcześniej obowiązujących przepisów
Prawa budowlanego.

Zamawiający dopuszcza wskazanie tej samej osoby na funkcji kierownika budowy oraz
kierownika robót w przypadku złożenia oferty przez Wykonawcę na kilka części.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00157023/01 z dnia 2021-08-23

2021-08-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-08-25 09:45

Po zmianie: 
2021-09-07 09:45

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-08-25 09:50

Po zmianie: 
2021-09-07 09:50

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-09-23

Po zmianie: 
2021-10-06

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00157023/01 z dnia 2021-08-23

2021-08-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia CZĘŚĆ IX – Budowa rekreacyjnej przestrzeni w Majdach z parkiem historycznym oraz ścieżką dydaktyczną wraz z miejscami postojowymi i oświetleniem na cele edukacji ekologicznej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Stawiguda
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510743195
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Olsztyńska 10
	1.4.2.) Miejscowość: Stawiguda
	1.4.3.) Kod pocztowy: 11-034
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@stawiguda.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.stawiguda.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00157023/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-23 13:06

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00143797/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



